



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	JEA
Nome del prodotto o del Kit	DRENY
Peso Netto complessivo	500 ml
Varianti o composizioni dei Kit	

☞ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto.

Nome del prodotto e Peso Netto	DRENY
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Via Dante Alighieri 19 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare l'esposizione a fonti di calore localizzate ed ai raggi solari.
Ingredienti	<p>Ingredienti: acqua, edulcorante: eritritolo; stabilizzante: glicerolo; acidificante: acido citrico; ginepro bacche estratto secco con D/E 4/1 (*) Juniperus communis L., maltodestrine, biossido di silicio), aroma, betulla foglie estratto secco al 2-3% di flavonoidi totali (Betula pendula Roth, maltodestrine), ribes nero foglie estratto secco al 1% di flavonoidi totali (Ribes nigrum L., maltodestrine, biossido di silicio), lespedeza parti aeree estratto secco al 4% di rutina (Lespedeza capitata Mich., maltodestrine), tarassaco radici estratto secco al 2% di inulina (Taraxacum officinale (L.) Weber ex F.H.Wigg., maltodestrine, biossido di silicio), orthosiphon foglie estratto secco alio 0,1% di sinensetina (Orthosiphon aristatus (Blume) Miq., maltodestrine), mellito erba fiorita estratto secco al 20% di cumarina (Melilotus officinalis (L.) Pallas, maltodestrine, biossido di silicio), pilosella erba estratto secco al 1% di vitaxina (Pilosella officinarum Vaill., maltodestrine biossido di silicio), centella erba estratto secco al 20% di derivati triterpenici totali (Centella asiatica (L.) Urb., maltodestrine), ananas bambi estratto secco alio 0,3% di bromelina (Ananas comosus (L.) Merr., maltodestrine), addensante: gomma di xanthano, ippocastano semi al 18-22% di escina (Aesculus hippocastanum L., maltodestrine, biossido di silicio), mirtillo nero frutti estratto secco al 1% di antocianosidi (Vaccinium myrtillus L., maltodestrine), ravintsara olio essenziale (Cinnamomum camphora (L.) J. Presl), edulcorante: sucralosio; conservante: sorbato di potassio. Legenda: D/E = rapporto droga-estratto. INTEGRATORE ALIMENTARE CON EDULCORANTI.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>Avvertenze: lo zucchero è presente nel prodotto in quantità pari a 10g/100ml. Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli ingredienti elencati non vanno intesi come vegetali, ma a detta variata, agglutinati e di una certa consistenza. Il prodotto è un integratore alimentare con azione di supporto e può contenere pericoli. Il termine di conservazione si riferisce al prodotto in confezione integra e non al momento di consumo. Non utilizzare per periodi prolungati senza aver consultato il medico. Non utilizzare in caso di gravidanza o allattamento. Un consumo eccessivo può avere effetti tossici.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	Apporto medio degli ingredienti caratterizzanti
	Per 20 ml
	Cinepro estratto 150 mg
	Botulla estratto 120 mg
	Di cui flavonoidi 2,4 – 3,6 mg
	Ribes nero estratto 100 mg
	Di cui flavonoidi totali 1 mg
	Lespedeza estratto 100 mg
	Di cui rutina 4 mg
	Tarassaco estratto 100 mg
	Di cui inulina 2 mg
	Orthosiphon estratto 100 mg
	Di cui cinnosotina 0,3 mg
	Mellilo estratto 80 mg
	Di cui cumarina 16 mg
	Pilosella estratto 80 mg
	Di cui vitexina 0,8 mg
	Centella estratto 80 mg
	Di cui derivati triterpenici 16 mg
	Ananas estratto 80 mg
	Di cui bromelina 0,24 mg
	Ippocastano estratto 60 mg
	Di cui escina 10,8 – 13,2 mg
	Mirtillo estratto 60 mg
	Di cui antocianosidi 0,6 mg
	Ravintsara olio essenziale 4 mg

Istruzioni per l'uso	Consigli d'uso: assumere un misurino da 20 ml miscelato a 750 ml o 1 litro di acqua, da sorseggiare durante il giorno. L'eventuale presenza di precipitati in soluzione non inficia in alcun modo la qualità del prodotto.
	AGITARE PRIMA DELL'USO.